АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТУШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________                                              г. Петушки                                                          № ___
О признании утратившим силу

постановления администрации Петушинского района
от 05.03.2025 № 227
 В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Владимирской области от 05.06.2025 № 64-ОЗ «Об образовании муниципального округа и городского округа в границах муниципального образования Петушинский район и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области», руководствуясь Уставом Петушинского муниципального округа Владимирской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Петушинского района Владимирской области от 05.03.2025 № 227 «О создании общественной комиссии по организации проведения общественного обсуждения, голосования и подведения итогов голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках участия  во «Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды», о создании рабочей группы по разработке проекта благоустройства территории, в рамках участия во «Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU, подлежит размещению на официальном сайте Петушинского муниципального округа Владимирской области.
Глава Петушинского

муниципального округа                                                                                         А.В. КОПЫТОВ
Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем.

Завизировано:

Согласовано:
Начальник управления аналитическо-правовой

работы

_______________ Н.В. Калиновская

Начальник отдела делопроизводства,

контрольной и протокольной работы

 __________________ И.Г. Алексеева
Директор МКУ «Центр развития и содержания города Петушки»

_____________________________ В.А. Тимофеева
Соответствие текста файла и оригинала документа ___________________

подтверждаю

                             (подпись исполнителя)
Исп.  Соколинская А.Е. – заместитель начальника отдела развития МКУ «Центр развития и содержания города Петушки», тел. 2-16-76
Дата размещения на сайте: ___________________________________________
Дата направления в прокуратуру: ______________________________________
Дата антикоррупционной экспертизы: __________________________________
Разослано:

в дело – 1 шт.
УАПР – 1 шт.
МКУ – 1 шт.